
 

Муниципальное бюджетное дошкольное образовательное учреждение  

«Детский сад № 73 комбинированного вида» 

                                                                                                                            

ПРИКАЗ 

№ 22  от 22.03.2016г. 

 

Об утверждении  

Положения об организации работы Службы охраны труда 

 

В целях реализации Федерального закона «Об основах охраны труда в 

Российской Федерации» и организации работы службы охраны труда 

 

ПРИКАЗЫВАЮ: 

 

1. Утвердить Положение об организации работы Службы охраны труда 

муниципального бюджетного дошкольного образовательного учреждения 

«Детский сад № 73 комбинированного вида». 

2. Утвердить состав службы по охране труда: 

Брызгалова С.В. –заведующий по хозяйству; 

Ческидова Р.И. – воспитатель; 

Давыдова Н.В. – младший воспитатель. 

3. Утвердить План работы Службы охраны труда муниципального бюджетного 

дошкольного образовательного учреждения «Детский сад № 73 

комбинированного вида» в 2016 году.  

4. При необходимости вносить дополнения и изменения по срокам и содержанию 

деятельности Плана работы Службы охраны труда муниципального 

бюджетного дошкольного образовательного учреждения «Детский сад № 73 

комбинированного вида» в 2016 году. 

5. Разместить Положение об организации работы Службы охраны труда 

муниципального бюджетного дошкольного образовательного учреждения 

«Детский сад № 73 комбинированного вида» на официальном сайте в сети 

«Интернет». 

6. Разместить План работы Службы охраны труда муниципального бюджетного 

дошкольного образовательного учреждения «Детский сад № 73 

комбинированного вида» на официальном сайте Детского сада № 73 в сети 

«Интернет». 

7. Контроль за выполнением данного приказа оставляю за собой. 

 

  Основание: протокол Общего собрания трудового коллектива. 

 

 

 

Заведующий Детским садом № 73                             Т.С. Вазенмиллер 

   

 


